HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL

SENIOR A/B/STOCK

20 TREINO LIVRE - PSK-A/B/STOCK

Practice (20:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km
16/703/2013 15:30-

I
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 45.496 +0.276 14:04:00.059 23 48.781 +2.979 14:09:35.586
(77) EDSON JOSE DE VASCONCELOS 15 46.055 +0.835 14:04:46.114
1 47.660 +2.766 13:51:17.341 16 2:16.685 +1:31.465 14:07:02.799 (37) LUIZ AUGUSTO KOYAMA
2 46.483 +1.589 13:52:03.824 17 45.318 +0.098 14:07:48.117 1 47.441 +1.590 13:50:58.803
3 46.764 +1.870 13:52:50.588 18 45.724 +0.504 14:08:33.841 2 46.946 +1.095 13:51:45.749
4 46.152 +1.258 13:53:36.740 19 46.276 +1.056 14:09:20.117 3 46.601 +0.750 13:52:32.350
5 45.911 +1.017 13:54:22.651 4 46.494 +0.643 13:53:18.844
6 45.833 +0.939 13:55:08.484 (19) RAFAEL PAIVA 5 46.972 +1.121 13:54:05.816
7 45523 +0.629 13:55:54.007 1 46.149 +0.873 13:51:19.461 6 46.428 +0.577 13:54:52.244
8 45.607 +0.713 13:56:39.614 2 46.851 +1.575 13:52:06.312 7 46.244 +0.393 13:55:38.488
9 45.561 +0.667 13:57:25.175 3 46.076 +0.800 13:52:52.388 8 2:29.516 +1:43.665 13:58:08.004
10 45.319 +0.425 13:58:10.494 4 45.877 +0.601 13:53:38.265 9 R 13:58:53.855
1 45.299 +0.405 13:58:55.793 5 46.285 +1.009 13:54:24.550 10 45.978 +0.127 13:59:39.833
12 45.245 +0.351 13:59:41.038 6 52.833 +7.557 13:55:17.383 1 45,955 +0.104 14:00:25.788
13 45.289 +0.395 14:00:26.327 7 45.774 +0.498 13:56:03.157 12 47.602 +1.751 14:01:13.390
14 45.438 +0.544 14:01:11.765 8 45.495 +0.219 13:56:48.652 13 46.237 +0.386 14:01:59.627
15 1:37.616 +52,722 14:02:49.381 9 45.569 +0.293 13:57:34.221 14 45.957 +0.106 14:02:45.584
16 44.953 +0.059  14:03:34.334 10 - 13:58:19.497 15 515506  +4:20.655  14:08:01.090
17 R 14:04:19.228 1 46.282 +1.006 13:59:05.779 16 46.037 +0.186 14:08:47.127
18 3:55.689 +3:10.795 14:08:14.917 12 3:15.939 +2:30.663 14:02:21.718 17 47.216 +1.365 14:09:34.343
19 45.847 +0.953 14:09:00.764 13 45.748 +0.472 14:03:07.466
20 46.877 +1.983 14:09:47.641 14 46.177 +0.901 14:03:53.643 (57) PEDRO MARTINHAGO
15 45,994 +0.718 14:04:39.637 1 49.267 +2.850 13:52:01.423
(313) MARCIO DO LAGO 16 2:39.177 +1:53.901 14:07:18.814 2 47.860 +1.443 13:52:49.283
1 47.369 +2.235 13:50:54.942 3 47.400 +0.983 13:53:36.683
2 46.597 +1.463 13:51:41.539 (970) EDIVAN J. MONTEIRO 4 47.134 +0.717 13:54:23.817
3 46.337 +1.203 13:52:27.876 1 47.756 +2.036 13:51:02.374 5 - 13:55:10.234
4 46.153 +1.019 13:53:14.029 2 47.171 +1.451 13:51:49.545 6 47.025 +0.608 13:55:57.259
5 45.966 +0.832 13:53:59.995 3 46.634 +0.914 13:52:36.179 7 47.162 +0.745 13:56:44.421
6 45.883 +0.749 13:54:45.878 4 46.545 +0.825 13:53:22.724 8 47.288 +0.871 13:57:31.709
7 45.974 +0.840 13:55:31.852 5 46.449 +0.729 13:54:09.173 9 47.006 +0.589 13:58:18.715
8 1:49.037 +1:03.903 13:57:20.889 6 46.367 +0.647 13:54:55.540 10 46.650 +0.233 13:59:05.365
9 45572 +0.438 13:58:06.461 7 46.018 +0.298 13:55:41.558 1 47.092 +0.675 13:59:52.457
10 45543 +0.409 13:58:52.004 8 46.148 +0.428 13:56:27.706 12 46.564 +0.147 14:00:39.021
11 45.299 +0.165 13:59:37.303 9 46.174 +0.454 13:57:13.880 13 47.325 +0.908 14:01:26.346
12 45173 +0.039 14:00:22.476 10 5:01.404 +4:15.684 14:02:15.284 14 47.504 +1.087 14:02:13.850
13 1:37.515 +52.381 14:01:59.991 u 46.753 +1.033 14:03:02.037 15 49.886 +3.469 14:03:03.736
14 47.127 +1.993 14:02:47.118 12 45.868 +0.148 14:03:47.905 16 46.986 +0.569 14:03:50.722
15 - 14:03:32.252 13 45.802 +0.082 14:04:33.707 17 47.315 +0.898 14:04:38.037
16 45.244 +0.110 14:04:17.496 14 46.035 +0.315 14:05:19.742 18 48.007 +1.500 14:05:26.044
17 3:32.621 +2:47.487 14:07:50.117 15 45.843 +0.123 14:06:05.585 19 50.867 +4.450 14:06:16.911
18 45.589 +0.455  14:08:35.706 16 - 14:06:51.305
19 46.723 +1.589 14:09:22.429 (364) ALTAIR JOSE EBERLE
(35) LUCIANO MUNHOZ 1 51.682 +4.177 13:51:19.190
(11) JUNIOR DRUGOVICH 1 48.484 +2.682 13:51:47.433 2 49.818 +2.313 13:52:09.008
1 45.740 +0.575 14:02:54.496 2 46.934 +1.132 13:52:34.367 3 49.052 +1.547 13:52:58.060
2 - 14:03:39.661 3 46.955 +1.153 13:53:21.322 4 48.870 +1.365 13:53:46.930
3 45.709 +0.544 14:04:25.370 4 46.372 +0.570 13:54:07.694 5 48.824 +1.319 13:54:35.754
4 45.680 +0.515 14:05:11.050 5 46.243 +0.441 13:54:53.937 6 48.322 +0.817 13:55:24.076
5 45.298 +0.133 14:05:56.348 6 46.392 +0.590 13:55:40.329 7 48.711 +1.206 13:56:12.787
6 45471 +0.306 14:06:41.819 7 46.249 +0.447 13:56:26.578 8 47.949 +0.444 13:57:00.736
8 46.147 +0.345 13:57:12.725 9 47.870 +0.365 13:57:48.606
(400) JAIME L. S. AGOSTINHO 9 46.122 +0.320 13:57:58.847 10 48.102 +0.597 13:58:36.708
1 46.064 +0.844 13:53:23.702 10 46.099 +0.297 13:58:44.946 1 3:10.666 +2:23.161 14:01:47.374
2 45.763 +0.543  13:54:09.465 1 - 1359:30.748 12 48.857 +1.352  14:02:36.231
3 48.754 +3.534 13:54:58.219 12 45.836 +0.034 14:00:16.584 13 47.607 +0.102 14:03:23.838
4 46.685 +1.465 13:55:44.904 13 45.912 +0.110 14:01:02.496 14 48.241 +0.736 14:04:12.079
5 46.111 +0.891 13:56:31.015 14 46.100 +0.298 14:01:48.596 15 2:11.167 +1:23.662 14:06:23.246
6 45.801 +0.581 13:57:16.816 15 46.473 +0.671 14:02:35.069 16 47.708 +0.203 14:07:10.954
7 45.421 +0.201 13:58:02.237 16 46.329 +0.527 14:03:21.398 17 47.799 +0.294 14:07:58.753
8 1:24.672 +39.452 13:59:26.909 17 46.289 +0.487 14:04:07.687 18 - 14:08:46.258
9 45,527 +0.307 14:00:12.436 18 1:33.620 +47.818 14:05:41.307 19 49.081 +1.576 14:09:35.339
10 45.324 +0.104 14:00:57.760 19 46.127 +0.325 14:06:27.434
11 - 14:01:42.980 20 46.438 +0.636 14:07:13.872
12 45.509 +0.289 14:02:28.489 21 46.521 +0.719 14:08:00.393
13 46.074 +0.854 14:03:14.563 22 46.412 +0.610 14:08:46.805
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS
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